АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2011 год № 70

О создании муниципального
казенного учреждения
культуры «Коломыцевский сельский
дом культуры»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (Муниципальных) учреждений», администрация Коломыцевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение культуры «Коломыцевский сельский дом культуры».
2. Директору Коломыцевского сельского дома культуры Ивченко Татьяне Викторовне выполнить необходимые мероприятия, связанные с созданием МКУК «Коломыцевский СДК».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.ЖИДКОВА
[bookmark: _GoBack]